Punkit

10

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 04.12.2013, 16:30 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Verkehrssituation GeorgstraBe — Antrag der Anwohner

ErschlieBung Baugebiet Leimgrube llI
- Vergabe der Bauarbeiten

1. Anderung der 2. Fortschreibung des Fl&dchennutzungsplans der
vereinbarten Verwaltungsgemeinschaft Tetthang-Neukirch

- Ergebnis der frGhzeitigen Burgerbeteiligung (§ 3 Abs. 1 BauGB) und
frOhzeitigen Beteiligung der Behdrden und Trager offentl. Belange (§
4 Abs. 1 BauGB)

- Auslegungsbeschluss gemdaB § 3 Abs. 2 BauGB

Bebauungsplan "Leimgrube I, Tetthang
- Ergebnis der Auslegung mit Abwagungsbeschluss
- Satzungsbeschluss

Umbenennung von 2 StraBen in Steinenbach und Rappertsweiler
BUrgerfragestunde

Regionaler Kompensationspool Bodensee-Oberschwaben (ReKo);
- Beteiligung der Stadt Tetthang

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

260/13
252/13/2

249/13/1

251/13/1

240/13

258/13/1



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

