TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates am Mittwoch, 04.12.2013, 16:30 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
3	Verkehrssituation Georgstraße – Antrag der Anwohner	260/13
4	Erschließung Baugebiet Leimgrube III - Vergabe der Bauarbeiten	252/13/2
5	1. Änderung der 2. Fortschreibung des Flächennutzungsplans der vereinbarten Verwaltungsgemeinschaft Tettnang-Neukirch - Ergebnis der frühzeitigen Bürgerbeteiligung (§ 3 Abs. 1 BauGB) und frühzeitigen Beteiligung der Behörden und Träger öffentl. Belange (§ 4 Abs. 1 BauGB) - Auslegungsbeschluss gemäß § 3 Abs. 2 BauGB	249/13/1
6	Bebauungsplan "Leimgrube III", Tettnang - Ergebnis der Auslegung mit Abwägungsbeschluss - Satzungsbeschluss	251/13/1
7	Umbenennung von 2 Straßen in Steinenbach und Rappertsweiler	240/13
8	Bürgerfragestunde	
9	Regionaler Kompensationspool Bodensee-Oberschwaben (ReKo); - Beteiligung der Stadt Tettnang	258/13/1
10	Mitteilungen und Anfragen	